
ZARZĄDZENIE Nr 102/2015 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Obwodowe komisje wyborcze w składzie: 

1) Obwód Nr 1 – Brynica, ul. Powstańców Śląskich 47: 

a) Paweł BIERNAT      zam. Kępa, 

b) Manuela MORCINIEC     zam. Kępa, 

c) Katarzyna LUKAS     zam. Brynica, 

d) Agnieszka FIEREK     zam. Kolanowice, 

e) Jolanta BUCHTA     zam. Łubniany, 

f) Nicola CIERNIA     zam. Brynica, 

g) Beata BORT      zam. Brynica; 

2) Obwód Nr 2 – Jełowa, ul. Wolności 15: 

a) Sławomir KOENIGSBERG    zam. Biadacz, 

b) Vanessa BARTEK     zam. Kępa, 

c) Daria JANICKA     zam. Masów, 

d) Roland KRAUSE     zam. Jełowa, 

e) Anna FIRLUS      zam. Dąbrówka Łubniańska, 

f) Krystian WIENCH     zam. Jełowa, 

g) Żaneta DENDERA     zam. Brynica, 

h) Agnieszka STRĘCIOK     zam. Masów, 

i) Marcin ŚWIENTEK     zam. Dąbrówka Łubniańska; 

3) Obwód Nr 3 – Biadacz, ul. Szeroka 10: 

a) Renata KOENIGSBERG    zam. Biadacz, 

b) Karolina PLUTA      zam. Kępa, 

c) Renata FIRLUS      zam. Kolanowice, 

d) Aniela SMOLNIK     zam. Luboszyce, 

e) Julia MIRECKA     zam. Łubniany, 

f) Marcin SURMA      zam. Luboszyce, 

g) Gabriela LOSEK     zam. Biadacz; 

4) Obwód Nr 4 – Luboszyce, ul. Szkolna 4: 

a) Zofia BIERNAT     zam. Kępa, 

b) Aleksander TRYCHAN     zam. Kępa, 

Id: 71EAED5B-4691-4661-9264-C91377480628. Ogłoszony Strona 1



c) Maria PLOTNIK     zam. Luboszyce, 

d) Marcin GOLENIA     zam. Luboszyce, 

e) Barbara PRUS      zam. Dąbrówka Łubniańska, 

f) Helena SURMA      zam. Luboszyce, 

g) Monika LEBICH     zam. Łubniany, 

h) Michał ŚWIENTEK     zam. Łubniany, 

i) Aniela SOBOTA     zam. Łubniany; 

5) Obwód Nr 5 – Kolanowice, ul. Sportowa 1: 

a) Dominika RAJCA     zam. Kępa, 

b) Maria GĄSIOROWSKA    zam. Kolanowice, 

c) Marianna KONOPACKA    zam. Kolanowice, 

d) Nikola BRISCH      zam. Kolanowice, 

e) Halina SOWA      zam. Dąbrówka Łubniańska, 

f) Daniel JEZIOROWSKI     zam. Kolanowice, 

g) Katarzyna KĘPA     zam. Łubniany; 

6) Obwód Nr 6 – Łubniany, ul. Opolska 51: 

a) Barbara SOSCH      zam. Kępa, 

b) Sandra MOCZKO     zam. Kępa, 

c) Sylwia GOLISZ      zam. Łubniany, 

d) Maria KRÓL      zam. Łubniany, 

e) Aurelia TRZECIOK     zam. Kolanowice, 

f) Izabela PANKRATÓW     zam. Dąbrówka Łubniańska, 

g) Ilona CZAPCZYŃSKA     zam. Łubniany, 

h) Kamil KOWALCZYK     zam. Łubniany, 

i) Regina POLOK      zam. Dąbrówka Łubniańska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Łubniany 

/-/ Krystian Baldy  

 

Id: 71EAED5B-4691-4661-9264-C91377480628. Ogłoszony Strona 2



Załącznik 

do zarządzenia nr 102/2015 

Wójta Gminy Łubniany 

z dnia 5.10.2015 r. 

LISTA OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

1) Obwód Nr 1 – Brynica, ul. Powstańców Śląskich 47 (liczba mieszkańców: 1264): 

a) Paweł BIERNAT      KW Prawo i Sprawiedliwość, 

b) Manuela MORCINIEC     KW Platforma Obywatelska, 

c) Katarzyna LUKAS     KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

d) Agnieszka FIEREK     KWW Mniejszość Niemiecka, 

e) Jolanta BUCHTA     KWW Min. 15zł/h Świeckie Państwo Zus Max. 30 %, 

f) Nicola CIERNIA     uzupełnienie składu przez Wójta, 

g) Beata BORT      osoba wskazana przez Wójta; 

2) Obwód Nr 2 – Jełowa, ul. Wolności 15 (liczba mieszkańców: 2209): 

a) Sławomir KOENIGSBERG    KW Prawo i Sprawiedliwość, 

b) Vanessa BARTEK     KW Platforma Obywatelska, 

c) Daria JANICKA     KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

d) Roland KRAUSE     KWW Mniejszość Niemiecka, 

e) Anna FIRLUS      KWW Min. 15zł/h Świeckie Państwo Zus Max. 30 %, 

f) Krystian WIENCH     KWW JOW Bezpartyjni, 

g) Żaneta DENDERA     uzupełnienie składu przez Wójta, 

h) Agnieszka STRĘCIOK     uzupełnienie składu przez Wójta, 

i) Marcin ŚWIENTEK     osoba wskazana przez Wójta; 

3) Obwód Nr 3 – Biadacz, ul. Szeroka 10 (liczba mieszkańców: 681): 

a) Renata KOENIGSBERG    KW Prawo i Sprawiedliwość, 

b) Karolina PLUTA      KW Platforma Obywatelska, 

c) Renata FIRLUS      KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

d) Aniela SMOLNIK     KWW Mniejszość Niemiecka, 

e) Julia MIRECKA     KWW Min. 15zł/h Świeckie Państwo Zus Max. 30 %, 

f) Marcin SURMA      KWW JOW Bezpartyjni, 

g) Gabriela LOSEK     osoba wskazana przez Wójta; 

4) Obwód Nr 4 – Luboszyce, ul. Szkolna 4 (liczba mieszkańców: 2359): 

a) Zofia BIERNAT     KW Prawo i Sprawiedliwość, 

b) Aleksander TRYCHAN     KW Platforma Obywatelska, 

c) Maria PLOTNIK     KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

d) Marcin GOLENIA     KWW Mniejszość Niemiecka, 

e) Barbara PRUS      KWW Min. 15zł/h Świeckie Państwo Zus Max. 30 %, 

f) Helena SURMA      KWW JOW Bezpartyjni, 

Id: 71EAED5B-4691-4661-9264-C91377480628. Ogłoszony Strona 3



g) Monika LEBICH     uzupełnienie składu przez Wójta, 

h) Michał ŚWIENTEK     uzupełnienie składu przez Wójta, 

i) Aniela SOBOTA     osoba wskazana przez Wójta; 

5) Obwód Nr 5 – Kolanowice, ul. Sportowa 1 (liczba mieszkańców: 520): 

a) Dominika RAJCA     KW Prawo i Sprawiedliwość, 

b) Maria GĄSIOROWSKA    KW Platforma Obywatelska, 

c) Marianna KONOPACKA    KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

d) Nikola BRISCH      KWW Mniejszość Niemiecka, 

e) Halina SOWA      KWW Min. 15zł/h Świeckie Państwo Zus Max. 30 %, 

f) Daniel JEZIOROWSKI     KWW JOW Bezpartyjni, 

g) Katarzyna KĘPA     osoba wskazana przez Wójta; 

6) Obwód Nr 6 – Łubniany, ul. Opolska 51 (liczba mieszkańców: 2384): 

a) Barbara SOSCH      KW Prawo i Sprawiedliwość, 

b) Sandra MOCZKO     KW Platforma Obywatelska, 

c) Sylwia GOLISZ      KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

d) Maria KRÓL      KWW Mniejszość Niemiecka, 

e) Aurelia TRZECIOK     KWW Min. 15zł/h Świeckie Państwo Zus Max. 30 %, 

f) Izabela PANKRATÓW     KWW JOW Bezpartyjni, 

g) Ilona CZAPCZYŃSKA     uzupełnienie składu przez Wójta, 

h) Kamil KOWALCZYK     uzupełnienie składu przez Wójta, 

i) Regina POLOK      osoba wskazana przez Wójta. 

 

Id: 71EAED5B-4691-4661-9264-C91377480628. Ogłoszony Strona 4




